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Bijlage. Tabellen als vermeld in artikel 7, tweede lid, 4°, artikel 16, tweede 

lid, en artikel 17, tweede lid 

 

Tabel 1. De tabel, vermeld in artikel 7, tweede lid, 4°

 

functie barema functiegroep puntenwaarde 

  1 zorggebonden personeel   

1 L4 logistiek personeel klasse 4 53,5 

2 L4 ond II logistiek onderhoud categorie II 53,5 

3 L4 ond III logistiek onderhoud categorie III 53,5 

4 L3 ond IV logistiek onderhoud categorie IV 56 

5 L2 ond V logistiek onderhoud categorie V 61 

6 L3a logistiek klasse 3 56 

7 L3 logistiek klasse 3 56 

8 L2 logistiek personeel klasse 2 61 

9 A2 logistiek personeel klasse 2 61 

10 A1 logistiek personeel klasse 1 71 

11 MV2 verzorgend personeel 67 

12 B3 begeleidend-verzorgend klasse 3 57,5 

13 B2B begeleidend-verzorgend klasse 2B 61 

14 B2A begeleidend-verzorgend klasse 2A 63,5 

15 B1C opvoedend personeel klasse 1 71 

16 B1b hoofdopvoeder 79 

17 B1A opvoeder groepschef 86 

18 MV1 sociaal paramedisch en therapeutisch 

personeel 

71 

19 B1b diensthoofd sociaal paramedisch of 

therapeutisch personeel 

79 

20 B1A coördinator sociaal paramedisch of 

therapeutisch personeel 

86 

21 L1 licentiaten 90 

22 G1 geneesheer-omnipracticus  108 

23 GS geneesheer-specialist 143,5 

24 B2B ADL-assistent 61 

barema functiegroep puntenwaarde 

 2 organisatiegebonden personeel  

L4 logistiek personeel klasse 4 53,5 

L4 ond II logistiek onderhoud categorie II 53,5 

L4 ond III logistiek onderhoud categorie III 53,5 

L3 ond IV logistiek onderhoud categorie IV 56 

L2 ond V logistiek onderhoud categorie V 61 

L3a logistiek klasse 3 56 

L3 logistiek klasse 3 56 

L2 logistiek personeel klasse 2 61 

A2 logistiek personeel klasse 2 61 

A1 logistiek personeel klasse 1 71 

A1 administratie klasse 1 71 

A2 administratie klasse 2 61 

A2 boekh kl II administratief personeel boekhouder klasse II 61,5 
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A3 administratief personeel klasse III 56 

K5 onderdirecteur 90 

K3 directeur 30-59 bedden 93,5 

K2 directeur 60-89 bedden 96,5 

K1 directeur +90 bedden 100 
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Tabel 2. De tabel, vermeld in artikel 16, tweede lid 

 

erkenningsnr. 

voorziening 

subsidie-eenheid % forfait 

FAM.004.1301 SE Iona 3,325 

MFC.004.1000 SE Iona 3,325 

FAM.005.1302 De Markgrave 3,339 

RTH.005.1544 De Markgrave 3,325 

FAM.013.1003 Zonnelied 3,466 

FAM.018.1436 t Veldzicht 3,325 

MFC.021.1005 De Berkjes 3,325 

FAM.025.1446 Zonnestraal 3,433 

RTH.025.1553 Zonnestraal 3,325 

FAM.027.1007 DVC 't Zwart Goor 3,627 

RTH.027.1549 DVC 't Zwart Goor 3,325 

FAM.027.1305 DVC Zevenbergen 4,018 

MFC.027.1008 DVC Zevenbergen 3,325 

RTH.027.1555 DVC Zevenbergen 3,325 

FAM.031.1411 Angèle Verburght 3,904 

FAM.043.1010 De Vijver 3,459 

RTH.043.1568 De Vijver 3,325 

FAM.046.1011 Rotonde 3,643 

RTH.046.1570 Rotonde 3,325 

FAM.047.1310 De Schakel 3,325 

RTH.047.1574 De Schakel 3,325 

FAM.049.1013 Sint Jan De Deo 4,025 

FAM.049.1014 O.C. Broeder Ebergist 3,605 

FAM.049.1015 O.C. Sint-Idesbald 3,325 

MFC.049.1016 O.C. Sint-Idesbald 3,325 

RTH.049.1526 O.C. Sint-Idesbald 3,325 

FAM.049.1312 O.C. De Beweging 3,716 

THB.049.1018 Kwadrant 3,325 

MFC.049.1019 K.O.C. Sint-Gregorius 3,325 

RTH.049.1566 K.O.C. Sint-Gregorius 3,325 

MFC.049.1020 O.C. Sint-Jozef 3,325 

RTH.049.1571 O.C. Sint-Jozef 3,325 

FAM.049.1311 K.O.C. Sint-Ferdinand 3,325 

MFC.049.1021 K.O.C. Sint-Ferdinand 3,325 

RTH.049.1563 K.O.C. Sint-Ferdinand 3,325 

MFC.049.1023 Koninklijk Instituut Woluwe 3,325 

THB.049.1642 Koninklijk Instituut Woluwe 3,325 

FAM.049.1313 O.C. Clara Fey 3,427 

MFC.049.1024 O.C. Clara Fey 3,325 

RTH.049.1583 O.C. Clara Fey 3,325 

RTH.049.1586 O.C. Clara Fey 3,325 

FAM.052.1314 Zonnehoeve | living+ 3,537 

FAM.054.1315 De Hagewinde 3,325 

MFC.054.1027 De Hagewinde 3,325 
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RTH.054.1576 De Hagewinde 3,325 

FAM.057.1467 Borgerstein 3,656 

FAM.062.1029 De Heide 3,535 

MFC.063.1030 De Kindervriend 3,325 

RTH.063.1531 De Kindervriend 3,325 

FAM.066.1032 Ganspoel 4,007 

MFC.066.1031 Ganspoel 3,325 

THB.066.1299 Ganspoel 3,325 

MFC.068.1033 Ter Wende-Espero 3,325 

MFC.068.1034 Ter Wende-Espero 3,325 

FAM.070.1035 Tehuizen Voor Nazorg 3,389 

RTH.070.1575 Tehuizen Voor Nazorg 3,325 

MFC.076.1036 Ten Dries 3,325 

RTH.076.1519 Ten Dries 3,325 

FAM.078.1402 Levensvreugde-Verblijven 3,397 

MFC.078.1401 Levensvreugde-Verblijven 3,325 

FAM.081.1468 Flegado 3,352 

RTH.081.1593 Flegado 3,325 

FAM.084.1040 Blijdorp 3,614 

MFC.084.1039 Blijdorp 3,325 

RTH.084.1520 Blijdorp 3,325 

FAM.092.1041 Huize Eigen Haard 3,506 

RTH.092.1578 Huize Eigen Haard 3,325 

FAM.087.1319 Berkenhof 3,384 

RTH.087.1577 Berkenhof 3,325 

FAM.100.1433 De Bolster Zwalm 3,630 

FAM.107.1045 Huis in de Stad 3,464 

RTH.107.1585 Huis in de Stad 3,325 

FAM.110.1441 Home Monsheide 3,647 

RTH.110.1590 Home Monsheide 3,325 

FAM.113.1321 Spermalie 3,936 

MFC.113.1048 Spermalie 3,325 

THB.113.1047 Spermalie 3,325 

THB.113.1633 Spermalie 3,325 

FAM.113.1322 Het Anker 3,325 

MFC.113.1050 Het Anker 3,325 

THB.113.1049 Het Anker 3,325 

FAM.114.1052 Sint-Elisabeth 3,325 

MFC.114.1051 Sint-Elisabeth 3,325 

RTH.114.1591 Sint-Elisabeth 3,325 

FAM.118.1053 Open Thuis 3,325 

RTH.118.1592 Open Thuis 3,325 

FAM.122.1323 Dienstencentrum Mozaïek 3,564 

FAM.125.1324 Sint-Lodewijk 4,025 

MFC.125.1055 Sint-Lodewijk 3,325 

RTH.125.1525 Sint-Lodewijk 3,325 

THB.405.1056 Sint-Lievenspoort 3,325 
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MFC.133.1057 VZW MFC Sint-Lievenspoort 3,325 

RTH.133.1528 VZW MFC Sint-Lievenspoort 3,325 

FAM.134.1325 Ter Engelen 3,446 

MFC.134.1059 Ter Engelen 3,325 

RTH.134.1594 Ter Engelen 3,325 

FAM.137.1326 De Meander 3,325 

MFC.137.1061 De Meander 3,325 

RTH.137.1595 De Meander 3,325 

FAM.138.1328 De Triangel 3,850 

MFC.138.1327 De Triangel 3,325 

RTH.138.1530 De Triangel 3,325 

FAM.140.1063 Vesta 3,737 

FAM.142.1457 Duinhelm 3,325 

RTH.142.1541 Duinhelm 3,325 

FAM.146.1066 Sint-Franciscus 3,325 

MFC.146.1065 Sint-Franciscus 3,325 

RTH.146.1533 Sint-Franciscus 3,325 

MFC.147.1067 Centrum Bethanië 3,325 

RTH.147.1596 Centrum Bethanië 3,325 

FAM.148.1460 Havenzate 3,325 

FAM.149.1069 De Lovie 3,677 

MFC.149.1329 De Lovie 3,325 

RTH.149.1542 De Lovie 3,325 

FAM.150.1330 Katrinahof 3,325 

MFC.150.1070 Katrinahof 3,325 

RTH.150.1607 Katrinahof 3,325 

FAM.153.1332 Ave Regina 3,325 

MFC.153.1331 Ave Regina 3,325 

FAM.156.1434 Schoonderhage 3,434 

FAM.158.1416 Levedale 3,325 

FAM.163.1333 MPI Oosterlo 3,498 

MFC.163.1075 MPI Oosterlo 3,325 

RTH.163.1608 MPI Oosterlo 3,325 

FAM.167.1078 Openluchtopvoeding 3,364 

MFC.167.1077 Openluchtopvoeding 3,325 

RTH.167.1609 Openluchtopvoeding 3,325 

THB.167.1300 Openluchtopvoeding 3,325 

FAM.170.1450 Muylenberg 3,393 

RTH.170.1611 Muylenberg 3,325 

FAM.171.1474 De Lier 3,325 

FAM.172.1334 Spectrum 3,401 

RTH.172.1612 Spectrum 3,325 

FAM.174.1335 Den Achtkanter 3,446 

RTH.174.1548 Den Achtkanter 3,325 

FAM.175.1484 Ter Loke 3,325 

RTH.175.1613 Ter Loke 3,325 

MFC.176.1084 Nieuwe Vaart 3,325 
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RTH.176.1534 Nieuwe Vaart 3,325 

FAM.177.1418 Veilige Thuis 3,325 

FAM.192.1336 KOCA MFC 3,325 

MFC.192.1086 KOCA MFC 3,325 

RTH.192.1615 KOCA MFC 3,325 

THB.192.1087 KOCA MFC 3,325 

FAM.194.1339 De As 3,325 

MFC.194.1338 De As 3,325 

RTH.194.1616 De As 3,325 

FAM.195.1089 De Ark Antwerpen 3,379 

FAM.199.1340 Oranje 3,361 

RTH.199.1550 Oranje 3,325 

FAM.200.1341 Unie-K 3,978 

FAM.208.1463 Mariënstede 3,503 

FAM.231.1422 homevil 3,325 

FAM.243.1469 Huize Rozewingerd 3,325 

FAM.248.1097 Siddartha 3,325 

FAM.027.1344 Huize Monnikenheide 3,713 

RTH.027.1558 Huize Monnikenheide 3,325 

FAM.254.1099 De Lork 3,325 

FAM.257.1346 De Branding Waak 3,418 

RTH.257.1552 De Branding Waak 3,325 

FAM.263.1399 Home Emmaüs 3,325 

FAM.278.1477 De Okkernoot 3,430 

MFC.285.1103 De Hoge Kouter 3,325 

RTH.285.1557 De Hoge Kouter 3,325 

FAM.289.1104 Mané 3,535 

FAM.302.1351 Het Eepos 3,416 

RTH.302.1627 Het Eepos 3,325 

FAM.303.1106 De Ark-Gemeenschap 

Moerkerke-Brugge 

3,325 

MFC.305.1107 OTL Jeugd 3,325 

RTH.305.1567 OTL Jeugd 3,325 

FAM.411.1485 Hopperank 3,325 

RTH.411.1579 Hopperank 3,325 

FAM.420.1506 Begeleid Wonen Herent 3,325 

RTH.420.1630 Begeleid Wonen Herent 3,325 

FAM.432.1111 Ado Icarus 3,325 

RTH.432.1514 Ado Icarus 3,325 

RTH.432.1604 Ado Icarus 3,325 

THB.443.1112 Tanderuis 3,325 

THB.447.1113 Het Raster 3,325 

THB.447.1114 Het Raster 3,325 

THB.449.1115 Victor 3,325 

FAM.119.1471 Oikonde 3,325 

RTH.119.1605 Oikonde 3,325 

FAM.024.1117 Autigone 3,325 
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FAM.035.1306 Huize Tordale 3,352 

MFC.035.1119 Huize Tordale 3,325 

RTH.035.1524 Huize Tordale 3,325 

FAM.039.1307 Den Leeuweric 3,325 

RTH.039.1562 Den Leeuweric 3,325 

FAM.051.1122 Dominiek Savio 3,760 

MFC.051.1121 Dominiek Savio 3,325 

RTH.051.1529 Dominiek Savio 3,325 

THB.051.1123 Dominiek Savio 3,325 

MFC.089.1124 Eglantier 3,325 

FAM.094.1449 Ons Tehuis 3,325 

MFC.097.1126 Ter Bank 3,325 

FAM.226.1343 Alderande Wonen 3,325 

MFC.239.1128 Wagenschot 3,325 

RTH.239.1537 Wagenschot 3,325 

FAM.247.1423 Alvinnenberg 3,359 

MFC.274.1130 Windekind 3,325 

FAM.284.1347 ‘t Weyerke 3,818 

MFC.284.1131 ‘t Weyerke 3,325 

FAM.284.1133 Sint-Oda 3,994 

MFC.284.1132 Sint Oda 3,325 

FAM.284.1391 't Klavertje 3,655 

FAM.284.1348 Sint-Gerardus 3,879 

MFC.284.1135 Sint-Gerardus 3,325 

FAM.284.1349 De Klimroos 3,817 

RTH.284.1599 Ambulante begeleiding 3,325 

RTH.284.1600 Ambulante begeleiding 3,325 

THB.284.1137 Ambulante begeleiding 3,325 

THB.284.1138 Ambulante begeleiding 3,325 

FAM.284.1461 Limburgse Stichting 3,325 

RTH.284.1601 Limburgse Stichting 3,325 

THB.284.1139 Limburgse Stichting 3,325 

MFC.212.1140 Het Veer 3,325 

RTH.212.1535 Het Veer 3,325 

FAM.152.1415 Martine Van Camp 3,364 

FAM.074.1318 Maria Ter Engelen 3,995 

MFC.074.1143 Maria Ter Engelen 3,325 

FAM.010.1303 De Sperwer 3,325 

RTH.010.1517 De Sperwer 3,325 

FAM.022.1438 Ons Huis 3,443 

FAM.038.1465 Albe 3,325 

FAM.099.1320 Mivalti 3,504 

RTH.099.1536 Mivalti 3,325 

FAM.123.1149 Heilig-Hart Deinze 3,995 

MFC.123.1148 Heilig-Hart Deinze 3,325 

RTH.123.1523 Heilig-Hart Deinze 3,325 

FAM.139.1150 Dagcentrum Sint-Niklaas 3,325 
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FAM.253.1495 Thuishaven Ritmica 3,325 

FAM.294.1510 Nederheem 3,325 

RTH.294.1602 Nederheem 3,325 

FAM.295.1350 Intesa 3,448 

RTH.295.1603 Intesa 3,325 

FAM.069.1317 KIDS 3,325 

MFC.069.1156 KIDS 3,325 

RTH.069.1569 KIDS 3,325 

THB.069.1155 KIDS 3,325 

MFC.002.1157 Dennenhof 3,325 

MFC.111.1158 Zonnebloem 3,325 

RTH.111.1538 Zonnebloem 3,325 

FAM.061.1413 De Bron 3,353 

MFC.085.1160 Capelderij 3,325 

RTH.085.1521 Capelderij 3,325 

MFC.307.1161 Voorspools-Sleegers 3,325 

FAM.417.1162 Kompas 3,426 

RTH.417.1547 Kompas 3,325 

RTH.407.1540 De Tandem 3,325 

THB.407.1163 De Tandem 3,325 

FAM.415.1352 De Dorpel 3,325 

RTH.415.1545 De Dorpel 3,325 

FAM.418.1429 Baken 3,325 

RTH.418.1551 Baken 3,325 

FAM.429.1496 Begeleid Wonen Tienen 3,325 

RTH.429.1589 Begeleid Wonen Tienen 3,325 

FAM.413.1487 Cadans 3,325 

RTH.413.1580 Cadans 3,325 

FAM.409.1483 Resonans 3,325 

RTH.409.1573 Resonans 3,325 

THB.409.1168 Resonans 3,325 

THB.409.1634 Resonans 3,325 

THB.409.1635 Resonans 3,325 

FAM.424.1430 t Web 3,325 

RTH.424.1554 t Web 3,325 

FAM.428.1493 De Luifel 3,325 

RTH.428.1587 De Luifel 3,325 

FAM.427.1171 Het Bint 3,325 

RTH.427.1561 Het Bint 3,325 

FAM.009.1410 Den Dries 3,502 

MFC.053.1173 De Waai 3,325 

FAM.055.1412 Heuvelheem 3,424 

FAM.168.1175 Pegode 3,535 

FAM.261.1475 Hejmen 3,325 

FAM.213.1342 Wiric 3,367 

RTH.213.1597 Wiric 3,325 

FAM.015.1304 Ten Anker 3,325 
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FAM.306.1180 DVC Sint-Jozef 3,859 

MFC.306.1179 DVC Sint-Jozef 3,325 

RTH.306.1628 DVC Sint-Jozef 3,325 

MFC.143.1181 Ritmica 3,325 

RTH.143.1606 Ritmica 3,325 

FAM.169.1473 Den Brand 3,325 

RTH.169.1610 Den Brand 3,325 

FAM.255.1345 Heidehuis 3,392 

THB.402.1185 De Kleine Beer 3,325 

RTH.406.1572 Start West-Vlaanderen 3,325 

THB.406.1186 Start West-Vlaanderen 3,325 

FAM.414.1489 Begeleid Wonen Brussel 3,325 

RTH.414.1581 Begeleid Wonen Brussel 3,325 

FAM.421.1491 Begeleid Wonen Leuven 3,325 

RTH.421.1582 Begeleid Wonen Leuven 3,325 

FAM.422.1507 Mobilant 3,325 

RTH.422.1631 Mobilant 3,325 

FAM.425.1353 Begeleid Wonen Pajottenland 3,325 

RTH.425.1584 Begeleid Wonen Pajottenland 3,325 

FAM.426.1509 Wunian 3,325 

RTH.426.1559 Wunian 3,325 

THB.436.1193 Kadodder 3,325 

FAM.082.1194 Groep Ubuntu 3,452 

RTH.082.1532 Groep Ubuntu 3,325 

FAM.410.1505 Begeleid Wonen Antwerpen 3,325 

RTH.410.1629 Begeleid Wonen Antwerpen 3,325 

THB.404.1196 De Kangoeroe 3,325 

FAM.430.1354 Zewopa 3,325 

RTH.430.1632 Zewopa 3,325 

FAM.041.1309 Krauwelenhof 3,325 

MFC.041.1308 Krauwelenhof 3,325 

FAM.144.1472 De Vlaslaan 3,325 

DOP.451.1200 Dienst Ondersteuning 3,325 

DOP.452.1201 Dienst Ondersteuning 3,325 

DOP.453.1202 Dienst Ondersteuning 3,325 

DOP.454.1203 diensten Ondersteuningsplan 3,325 

DOP.455.1204 Opmaat 3,325 

DOP.456.1205 Traject 3,325 

FAM.782.1356 Centrum van de Oostkust 3,325 

MFC.782.1355 Centrum van de Oostkust 3,325 

FAM.017.1435 Oikonde Brugge 3,325 

RTH.017.1518 Oikonde Brugge 3,325 

FAM.091.1414 WONOzo! 3,325 

RTH.091.1522 WONOzo! 3,325 

FAM.457.1431 Pleegzorg Vlaams-Brabant 3,325 

MFC.014.1357 Bemok 3,325 

RTH.014.1516 Bemok 3,325 
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FAM.029.1358 De Poel 3,334 

MFC.030.1359 Ter Elst 3,325 

FAM.040.1360 Huize Walden 4,025 

RTH.040.1564 Huize Walden 3,325 

MFC.049.1361 Huize Terloo 3,325 

FAM.059.1363 Dienstencentrum Ter Dreve 3,325 

MFC.059.1362 Dienstencentrum Ter Dreve 3,325 

FAM.067.1365 Het Giels Bos 3,917 

MFC.067.1364 Het Giels Bos 3,325 

RTH.067.1588 Het Giels Bos 3,325 

FAM.072.1366 Licht en Liefde Heem 3,325 

FAM.077.1367 Emiliani 3,933 

FAM.096.1369 Sint-Vincentius 3,687 

MFC.096.1368 Sint-Vincentius 3,325 

FAM.105.1371 Marguerite-Marie Delacroix 4,021 

MFC.105.1370 Marguerite-Marie Delacroix 3,325 

MFC.112.1372 VOC Rozenkrans 3,325 

RTH.112.1539 VOC Rozenkrans 3,325 

MFC.112.1373 VOC Rozenweelde 3,325 

MFC.116.1374 Levenslust 3,325 

MFC.117.1375 La Maison 3,325 

FAM.160.1376 Vondels 3,360 

RTH.160.1543 Vondels 3,325 

RTH.160.1546 Vondels 3,325 

MFC.188.1377 Merlijn 3,325 

RTH.188.1614 Merlijn 3,325 

FAM.201.1379 De Ark Te Laken 3,325 

MFC.201.1378 De Ark Te Laken 3,325 

FAM.203.1381 Ter Heide 4,003 

MFC.203.1380 Ter Heide 3,325 

MFC.203.1382 Ter Heide 3,325 

MFC.214.1383 't Prieeltje 3,325 

FAM.232.1385 Matthijs 3,325 

MFC.232.1384 Matthijs 3,325 

FAM.238.1387 Tikvatenoe 3,325 

MFC.238.1386 Tikvatenoe 3,325 

FAM.240.1388 De Vierklaver 3,432 

FAM.256.1389 Rozemarijn 3,612 

MFC.272.1390 De Speelhoeve 3,325 

FAM.284.1393 De Witte Mol 4,018 

MFC.284.1392 De Witte Mol 3,325 

RTH.284.1624 De Witte Mol 3,325 

FAM.293.1394 Eindelijk 3,325 

FAM.301.1337 De Klinkaard 3,504 

RTH.301.1626 De Klinkaard 3,325 

FAM.431.1395 Focus 3,325 

FAM.442.1396 Focus Brugge 3,325 
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MFC.006.1397 Mytyl 3,325 

MFC.006.1398 Auticant 3,325 

MFC.011.1400 Heynsdaele 3,325 

FAM.268.1404 Willekom 3,325 

MFC.268.1403 Willekom 3,325 

RTH.268.1622 Willekom 3,325 

FAM.027.1462 Home Marjorie 3,998 

FAM.234.1437 Dagcentrum De Wroeter 3,325 

RTH.234.1598 Dagcentrum De Wroeter 3,325 

FAM.033.1440 Rosmarijn 3,325 

FAM.028.1439 Den Ateljee 3,325 

FAM.251.1424 Christoforusgemeenschap 3,325 

FAM.296.1427 De Hoop 3,325 

FAM.287.1425 Home Thaleia 3,325 

FAM.229.1444 De Kerselaar 3,325 

FAM.207.1486 Widar 3,325 

RTH.207.1618 Widar 3,325 

FAM.273.1502 De Meerpaal 3,325 

FAM.007.1409 Dagcentrum Evergem 3,325 

FAM.288.1480 Nursing Zorgcentrum 3,922 

RTH.288.1565 Nursing Zorgcentrum 3,325 

FAM.064.1445 Duin en Polder 3,357 

FAM.269.1476 De Pelikaan 3,325 

RTH.269.1556 De Pelikaan 3,325 

FAM.271.1501 Talander 3,325 

RTH.271.1623 Talander 3,325 

FAM.284.1479 Kamiano 3,841 

FAM.259.1498 Kasteel 3,325 

RTH.259.1621 Kasteel 3,325 

FAM.448.1500 ADL Cluster Oostende 3,325 

FAM.276.1503 Huize De Steiger 3,325 

FAM.034.1442 Kerckstede 3,325 

FAM.049.1448 Het Roerhuis 3,524 

FAM.227.1451 Oostrem 3,821 

FAM.282.1478 Ithaka 3,325 

FAM.141.1455 Ter Muiden 3,325 

FAM.090.1453 Ons Tehuis-Brabant 3,325 

FAM.264.1426 Omega 3,325 

FAM.237.1494 't Volderke 3,904 

RTH.237.1620 't Volderke 3,325 

FAM.250.1470 Huize De Veuster 3,325 

FAM.228.1490 Nethedal 3,325 

FAM.128.1456 De Valier 3,840 

FAM.049.1443 O.C. Cirkant 4,002 

RTH.049.1527 O.C. Cirkant 3,325 

FAM.433.1497 IZW Ridderstraat/Strombeek-

Bever/Sint-Maartensdal 

3,325 
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FAM.036.1464 OCMW-Dagcentrum 3,325 

RTH.036.1560 OCMW-Dagcentrum 3,325 

FAM.095.1459 Eigen Thuis 4,025 

FAM.173.1482 ‘t Onzent 3,446 

FAM.159.1417 De Berken 3,325 

FAM.299.1428 Avalon 4,002 

FAM.233.1492 Terninck 3,325 

RTH.233.1619 Terninck 3,325 

FAM.300.1481 Het Havenhuis 4,025 

FAM.1058.1499 Dagcentrum DAG 3,325 

FAM.186.1512 De Karrekol 3,850 

FAM.292.1513 De Klaproos 3,502 

FAM.187.1452 De Vier Notelaars 3,325 

FAM.297.1504 De Vrije Vlinder 3,981 

RTH.297.1625 De Vrije Vlinder 3,325 

FAM.181.1419 De Wal - Dagcentrum 3,325 

FAM.180.1511 Gandae 3,325 

FAM.196.1454 Huize Eyckerheyde 4,025 

FAM.145.1447 Huize Iris 3,388 

FAM.190.1420 Humival 3,667 

FAM.206.1421 Klim 3,799 

FAM.210.1488 Leef 3,592 

FAM.042.1466 Primavera 3,325 

FAM.205.1458 Vogelzang 3,325 

RTH.205.1617 Vogelzang 3,325 

FAM.450.1508 Zelfstandig Wonen Mechelen 3,325 

FAM.1060.1407 De Klokke 3,325 
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Tabel 3. De tabel, vermeld in artikel 17, tweede lid 

 

erkenningsnr. 

voorziening 

subsidie-eenheid % van doelgroep 

FAM.004.1301 SE Iona 94,43 

MFC.004.1000 SE Iona opgenomen in FAM 

FAM.005.1302 De Markgrave 85,38 

RTH.005.1544 De Markgrave 0,00 

FAM.013.1003 Zonnelied 94,00 

FAM.018.1436 t Veldzicht 0,00 

MFC.021.1005 De Berkjes 100,00 

FAM.025.1446 Zonnestraal 81,23 

RTH.025.1553 Zonnestraal 0,00 

FAM.027.1007 DVC 't Zwart Goor 97,18 

RTH.027.1549 DVC 't Zwart Goor 0,00 

FAM.027.1305 DVC Zevenbergen 97,35 

MFC.027.1008 DVC Zevenbergen opgenomen in FAM 

RTH.027.1555 DVC Zevenbergen 0,00 

FAM.031.1411 Angèle Verburght 96,01 

FAM.043.1010 De Vijver 49,84 

RTH.043.1568 De Vijver 0,00 

FAM.046.1011 Rotonde 80,62 

RTH.046.1570 Rotonde 0,00 

FAM.047.1310 De Schakel 61,55 

RTH.047.1574 De Schakel 0,00 

FAM.049.1013 Sint-Jan De Deo 100,00 

FAM.049.1014 O.C. Broeder Ebergist 94,91 

FAM.049.1015 O.C. Sint-Idesbald 79,08 

MFC.049.1016 O.C. Sint-Idesbald opgenomen in FAM 

RTH.049.1526 O.C. Sint-Idesbald 0,00 

FAM.049.1312 O.C. De Beweging 71,18 

THB.049.1018 Kwadrant 0,00 

MFC.049.1019 K.O.C. Sint-Gregorius 83,79 

RTH.049.1566 K.O.C. Sint-Gregorius 0,00 

MFC.049.1020 O.C. Sint-Jozef 80,04 

RTH.049.1571 O.C. Sint-Jozef 0,00 

FAM.049.1311 K.O.C. Sint-Ferdinand 79,11 

MFC.049.1021 K.O.C. Sint-Ferdinand opgenomen in FAM 

RTH.049.1563 K.O.C Sint-Ferdinand 0,00 

MFC.049.1023 Koninklijk Instituut 

Woluwe 

65,40 

THB.049.1642 Koninklijk Instituut 

Woluwe 

0,00 

FAM.049.1313 O.C. Clara Fey 83,09 

MFC.049.1024 O.C. Clara Fey opgenomen in FAM 

RTH.049.1583 O.C. Clara Fey 0,00 

RTH.049.1586 O.C. Clara Fey 0,00 

FAM.052.1314 Zonnehoeve | living+ 89,92 
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FAM.054.1315 De Hagewinde 87,55 

MFC.054.1027 De Hagewinde opgenomen in FAM 

RTH.054.1576 De Hagewinde 0,00 

FAM.057.1467 Borgerstein 92,23 

FAM.062.1029 De Heide 81,93 

MFC.063.1030 De Kindervriend 92,11 

RTH.063.1531 De Kindervriend 0,00 

FAM.066.1032 Ganspoel 98,35 

MFC.066.1031 Ganspoel opgenomen in FAM 

THB.066.1299 Ganspoel 0,00 

MFC.068.1033 Ter Wende-Espero 100,00 

MFC.068.1034 Ter Wende-Espero 100,00 

FAM.070.1035 Tehuizen Voor Nazorg 66,81 

RTH.070.1575 Tehuizen Voor Nazorg 0,00 

MFC.076.1036 Ten Dries 75,20 

RTH.076.1519 Ten Dries 0,00 

FAM.078.1402 Levensvreugde-Verblijven 84,31 

MFC.078.1401 Levensvreugde-Verblijven opgenomen in FAM 

FAM.081.1468 Flegado 41,18 

RTH.081.1593 Flegado 0,00 

FAM.084.1040 Blijdorp 67,82 

MFC.084.1039 Blijdorp opgenomen in FAM 

RTH.084.1520 Blijdorp 0,00 

FAM.092.1041 Huize Eigen Haard 77,75 

RTH.092.1578 Huize Eigen Haard 0,00 

FAM.087.1319 Berkenhof 76,05 

RTH.087.1577 Berkenhof 0,00 

FAM.100.1433 De Bolster Zwalm 91,44 

FAM.107.1045 Huis in de Stad 65,03 

RTH.107.1585 Huis in de Stad 0,00 

FAM.110.1441 Home Monsheide 96,00 

RTH.110.1590 Home Monsheide 0,00 

FAM.113.1321 Spermalie 87,42 

MFC.113.1048 Spermalie opgenomen in FAM 

THB.113.1047 Spermalie 0,00 

THB.113.1633 Spermalie 0,00 

FAM.113.1322 Het Anker 87,30 

MFC.113.1050 Het Anker opgenomen in FAM 

THB.113.1049 Het Anker 0,00 

FAM.114.1052 Sint-Elisabeth 80,44 

MFC.114.1051 Sint-Elisabeth opgenomen in FAM 

RTH.114.1591 Sint-Elisabeth 0,00 

FAM.118.1053 Open Thuis 0,00 

RTH.118.1592 Open Thuis 0,00 

FAM.122.1323 Dienstencentrum Mozaïek 63,89 

FAM.125.1324 Sint-Lodewijk 70,64 

MFC.125.1055 Sint-Lodewijk opgenomen in FAM 
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RTH.125.1525 Sint-Lodewijk 0,00 

THB.405.1056 Sint-Lievenspoort 0,00 

MFC.133.1057 vzw MFC Sint-

Lievenspoort 

37,40 

RTH.133.1528 vzw MFC Sint-

Lievenspoort 

0,00 

FAM.134.1325 Ter Engelen 72,28 

MFC.134.1059 Ter Engelen opgenomen in FAM 

RTH.134.1594 Ter Engelen 0,00 

FAM.137.1326 De Meander 94,09 

MFC.137.1061 De Meander opgenomen in FAM 

RTH.137.1595 De Meander 0,00 

FAM.138.1328 De Triangel 89,68 

MFC.138.1327 De Triangel opgenomen in FAM 

RTH.138.1530 De Triangel 0,00 

FAM.140.1063 Vesta 95,36 

FAM.142.1457 Duinhelm 59,23 

RTH.142.1541 Duinhelm 0,00 

FAM.146.1066 Sint-Franciscus 77,83 

MFC.146.1065 Sint-Franciscus opgenomen in FAM 

RTH.146.1533 Sint-Franciscus 0,00 

MFC.147.1067 Centrum Bethanië 99,13 

RTH.147.1596 Centrum Bethanië 0,00 

FAM.148.1460 Havenzate 90,65 

FAM.149.1069 De Lovie 94,56 

MFC.149.1329 De Lovie opgenomen in FAM 

RTH.149.1542 De Lovie 0,00 

FAM.150.1330 Katrinahof 56,99 

MFC.150.1070 Katrinahof opgenomen in FAM 

RTH.150.1607 Katrinahof 0,00 

FAM.153.1332 Ave Regina 68,26 

MFC.153.1331 Ave Regina opgenomen in FAM 

FAM.156.1434 Schoonderhage 78,47 

FAM.158.1416 Levedale 99,48 

FAM.163.1333 MPI Oosterlo 84,26 

MFC.163.1075 MPI Oosterlo opgenomen in FAM 

RTH.163.1608 MPI Oosterlo 0,00 

FAM.167.1078 Openluchtopvoeding 89,92 

MFC.167.1077 Openluchtopvoeding opgenomen in FAM 

RTH.167.1609 Openluchtopvoeding 0,00 

THB.167.1300 Openluchtopvoeding 0,00 

FAM.170.1450 Muylenberg 73,13 

RTH.170.1611 Muylenberg 0,00 

FAM.171.1474 De Lier 67,20 

FAM.172.1334 Spectrum 55,17 

RTH.172.1612 Spectrum 0,00 

FAM.174.1335 Den Achtkanter 52,90 

RTH.174.1548 Den Achtkanter 0,00 
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FAM.175.1484 Ter Loke 38,46 

RTH.175.1613 Ter Loke 0,00 

MFC.176.1084 Nieuwe Vaart 0,00 

RTH.176.1534 Nieuwe Vaart 0,00 

FAM.177.1418 Veilige Thuis 82,74 

FAM.192.1336 KOCA MFC 63,88 

MFC.192.1086 KOCA MFC opgenomen in FAM 

RTH.192.1615 KOCA MFC 0,00 

THB.192.1087 KOCA MFC opgenomen in FAM 

FAM.194.1339 De As 56,10 

MFC.194.1338 De As opgenomen in FAM 

RTH.194.1616 De As 0,00 

FAM.195.1089 De Ark Antwerpen 84,85 

FAM.199.1340 Oranje 57,94 

RTH.199.1550 Oranje 0,00 

FAM.200.1341 Unie-K 95,44 

FAM.208.1463 Mariënstede 83,84 

FAM.231.1422 homevil 76,05 

FAM.243.1469 Huize Rozewingerd 86,29 

FAM.248.1097 Siddartha 70,46 

FAM.027.1344 Huize Monnikenheide 77,74 

RTH.027.1558 Huize Monnikenheide 0,00 

FAM.254.1099 De Lork 60,85 

FAM.257.1346 De Branding Waak 74,68 

RTH.257.1552 De Branding Waak 0,00 

FAM.263.1399 Home Emmaüs 64,86 

FAM.278.1477 De Okkernoot 93,50 

MFC.285.1103 De Hoge Kouter 0,00 

RTH.285.1557 De Hoge Kouter 0,00 

FAM.289.1104 Mané 66,41 

FAM.302.1351 Het Eepos 100,00 

RTH.302.1627 Het Eepos 0,00 

FAM.303.1106 De Ark-Gemeenschap 

Moerkerke-Brugge 

100,00 

MFC.305.1107 OTL Jeugd 0,00 

RTH.305.1567 OTL Jeugd 0,00 

FAM.411.1485 Hopperank 0,00 

RTH.411.1579 Hopperank 0,00 

FAM.420.1506 Begeleid Wonen Herent 0,00 

RTH.420.1630 Begeleid Wonen Herent 0,00 

FAM.432.1111 Ado Icarus 98,65 

RTH.432.1514 Ado Icarus 0,00 

RTH.432.1604 Ado Icarus 0,00 

THB.443.1112 Tanderuis 0,00 

THB.447.1113 Het Raster 0,00 

THB.447.1114 Het Raster 0,00 

THB.449.1115 Victor 0,00 
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FAM.119.1471 Oikonde 0,00 

RTH.119.1605 Oikonde 0,00 

FAM.024.1117 Autigone 100,00 

FAM.035.1306 Huize Tordale 90,07 

MFC.035.1119 Huize Tordale opgenomen in FAM 

RTH.035.1524 Huize Tordale 0,00 

FAM.039.1307 Den Leeuweric 50,28 

RTH.039.1562 Den Leeuweric 0,00 

FAM.051.1122 Dominiek Savio 74,72 

MFC.051.1121 Dominiek Savio opgenomen in FAM 

RTH.051.1529 Dominiek Savio 0,00 

THB.051.1123 Dominiek Savio 0,00 

MFC.089.1124 Eglantier 0,00 

FAM.094.1449 Ons Tehuis 84,84 

MFC.097.1126 Ter Bank 96,75 

FAM.226.1343 Alderande Wonen 100,00 

MFC.239.1128 Wagenschot 88,52 

RTH.239.1537 Wagenschot 0,00 

FAM.247.1423 Alvinnenberg 93,03 

MFC.274.1130 Windekind 0,00 

FAM.284.1347 ‘t Weyerke 86,92 

MFC.284.1131 ‘t Weyerke opgenomen in FAM 

FAM.284.1133 Sint-Oda 96,03 

MFC.284.1132 Sint-Oda opgenomen in FAM 

FAM.284.1391 't Klavertje 59,93 

FAM.284.1348 Sint-Gerardus 49,40 

MFC.284.1135 Sint-Gerardus opgenomen in FAM 

FAM.284.1349 De Klimroos 62,81 

RTH.284.1599 Ambulante begeleiding 0,00 

RTH.284.1600 Ambulante begeleiding 0,00 

THB.284.1137 Ambulante begeleiding 0,00 

THB.284.1138 Ambulante begeleiding 0,00 

FAM.284.1461 Limburgse Stichting 0,00 

RTH.284.1601 Limburgse Stichting 0,00 

THB.284.1139 Limburgse Stichting 0,00 

MFC.212.1140 Het Veer 0,00 

RTH.212.1535 Het Veer 0,00 

FAM.152.1415 Martine Van Camp 74,37 

FAM.074.1318 Maria Ter Engelen 98,28 

MFC.074.1143 Maria Ter Engelen opgenomen in FAM 

FAM.010.1303 De Sperwer 0,00 

RTH.010.1517 De Sperwer 0,00 

FAM.022.1438 Ons Huis 78,93 

FAM.038.1465 Albe 95,00 

FAM.099.1320 Mivalti 76,84 

RTH.099.1536 Mivalti 0,00 

FAM.123.1149 Heilig-Hart Deinze 98,03 
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MFC.123.1148 Heilig-Hart Deinze opgenomen in FAM 

RTH.123.1523 Heilig-Hart Deinze 0,00 

FAM.139.1150 Dagcentrum Sint-Niklaas 0,00 

FAM.253.1495 Thuishaven Ritmica 70,61 

FAM.294.1510 Nederheem 56,86 

RTH.294.1602 Nederheem 0,00 

FAM.295.1350 Intesa 74,44 

RTH.295.1603 Intesa 0,00 

FAM.069.1317 KIDS 85,49 

MFC.069.1156 KIDS opgenomen in FAM 

RTH.069.1569 KIDS 0,00 

THB.069.1155 KIDS 0,00 

MFC.002.1157 Dennenhof 100,00 

MFC.111.1158 Zonnebloem 0,00 

RTH.111.1538 Zonnebloem 0,00 

FAM.061.1413 De Bron 82,17 

MFC.085.1160 Capelderij 100,00 

RTH.085.1521 Capelderij 0,00 

MFC.307.1161 Voorspools-Sleegers 100,00 

FAM.417.1162 Kompas 0,00 

RTH.417.1547 Kompas 0,00 

RTH.407.1540 De Tandem 0,00 

THB.407.1163 De Tandem 0,00 

FAM.415.1352 De Dorpel 0,00 

RTH.415.1545 De Dorpel 0,00 

FAM.418.1429 Baken 0,00 

RTH.418.1551 Baken 0,00 

FAM.429.1496 Begeleid wonen Tienen 0,00 

RTH.429.1589 Begeleid wonen Tienen 0,00 

FAM.413.1487 Cadans 0,00 

RTH.413.1580 Cadans 0,00 

FAM.409.1483 Resonans 0,00 

RTH.409.1573 Resonans 0,00 

THB.409.1168 Resonans 0,00 

THB.409.1634 Resonans 0,00 

THB.409.1635 Resonans 0,00 

FAM.424.1430 t Web 0,00 

RTH.424.1554 t Web 0,00 

FAM.428.1493 De Luifel 0,00 

RTH.428.1587 De Luifel 0,00 

FAM.427.1171 Het Bint 0,00 

RTH.427.1561 Het Bint 0,00 

FAM.009.1410 Den Dries 75,80 

MFC.053.1173 De Waai 100,00 

FAM.055.1412 Heuvelheem 72,40 

FAM.168.1175 Pegode 68,00 

FAM.261.1475 Hejmen 48,74 
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FAM.213.1342 Wiric 58,37 

RTH.213.1597 Wiric 0,00 

FAM.015.1304 Ten Anker 100,00 

FAM.306.1180 DVC Sint-Jozef 56,24 

MFC.306.1179 DVC Sint-Jozef opgenomen in FAM 

RTH.306.1628 DVC Sint-Jozef 0,00 

MFC.143.1181 Ritmica 0,00 

RTH.143.1606 Ritmica 0,00 

FAM.169.1473 Den Brand 64,16 

RTH.169.1610 Den Brand 0,00 

FAM.255.1345 Heidehuis 58,08 

THB.402.1185 De Kleine Beer 0,00 

RTH.406.1572 Start West-Vlaanderen 0,00 

THB.406.1186 Start West-Vlaanderen 0,00 

FAM.414.1489 Begeleid Wonen Brussel 0,00 

RTH.414.1581 Begeleid Wonen Brussel 0,00 

FAM.421.1491 Begeleid wonen Leuven 0,00 

RTH.421.1582 Begeleid wonen Leuven 0,00 

FAM.422.1507 Mobilant 0,00 

RTH.422.1631 Mobilant 0,00 

FAM.425.1353 Begeleid Wonen 

Pajottenland 

0,00 

RTH.425.1584 Begeleid Wonen 

Pajottenland 

0,00 

FAM.426.1509 Wunian 0,00 

RTH.426.1559 Wunian 0,00 

THB.436.1193 Kadodder 0,00 

FAM.082.1194 Groep Ubuntu 44,99 

RTH.082.1532 Groep Ubuntu 0,00 

FAM.410.1505 Begeleid Wonen 

Antwerpen 

0,00 

RTH.410.1629 Begeleid Wonen 

Antwerpen 

0,00 

THB.404.1196 De Kangoeroe 0,00 

FAM.430.1354 Zewopa 100,00 

RTH.430.1632 Zewopa 0,00 

FAM.041.1309 Krauwelenhof 43,65 

MFC.041.1308 Krauwelenhof opgenomen in FAM 

FAM.144.1472 De Vlaslaan 78,38 

DOP.451.1200 Dienst Ondersteuning 0,00 

DOP.452.1201 Dienst Ondersteuning 0,00 

DOP.453.1202 Dienst Ondersteuning 0,00 

DOP.454.1203 Diensten Ondersteuning 0,00 

DOP.455.1204 Opmaat 0,00 

DOP.456.1205 Traject 0,00 

FAM.782.1356 Centrum van de Oostkust 47,74 

MFC.782.1355 Centrum van de Oostkust opgenomen in FAM 

FAM.017.1435 Oikonde Brugge 0,00 
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RTH.017.1518 Oikonde Brugge 0,00 

FAM.091.1414 WONOzo! 0,00 

RTH.091.1522 WONOzo! 0,00 

FAM.457.1431 Pleegzorg Vlaams-Brabant 0,00 

MFC.014.1357 Bemok 0,00 

RTH.014.1516 Bemok 0,00 

FAM.029.1358 De Poel 43,18 

MFC.030.1359 Ter Elst 100,00 

FAM.040.1360 Huize Walden 100,00 

RTH.040.1564 Huize Walden 0,00 

MFC.049.1361 Huize Terloo 100,00 

FAM.059.1363 Dienstencentrum Ter 

Dreve 

92,52 

MFC.059.1362 Dienstencentrum Ter 

Dreve 

opgenomen in FAM 

FAM.067.1365 Het Giels Bos 98,77 

MFC.067.1364 Het Giels Bos opgenomen in FAM 

RTH.067.1588 Het Giels Bos 0,00 

FAM.072.1366 Licht en Liefde Heem 96,56 

FAM.077.1367 Emiliani 100,00 

FAM.096.1369 Sint-Vincentius 100,00 

MFC.096.1368 Sint-Vincentius opgenomen in FAM 

FAM.105.1371 Marguerite-Marie 

Delacroix 

100,00 

MFC.105.1370 Marguerite-Marie 

Delacroix 

opgenomen in FAM 

MFC.112.1372 VOC Rozenkrans 83,98 

RTH.112.1539 VOC Rozenkrans 0,00 

MFC.112.1373 VOC Rozenweelde 86,43 

MFC.116.1374 Levenslust 97,92 

MFC.117.1375 La Maison 100,00 

FAM.160.1376 Vondels 40,44 

RTH.160.1543 Vondels 0,00 

RTH.160.1546 Vondels 0,00 

MFC.188.1377 Merlijn 0,00 

RTH.188.1614 Merlijn 0,00 

FAM.201.1379 De Ark Te Laken 71,05 

MFC.201.1378 De Ark Te Laken opgenomen in FAM 

FAM.203.1381 Ter Heide 0,00 

MFC.203.1380 Ter Heide 0,00 

MFC.203.1382 Ter Heide 0,00 

MFC.214.1383 't Prieeltje 0,00 

FAM.232.1385 Matthijs 0,00 

MFC.232.1384 Matthijs opgenomen in FAM 

FAM.238.1387 Tikvatenoe 73,84 

MFC.238.1386 Tikvatenoe opgenomen in FAM 

FAM.240.1388 De Vierklaver 87,96 

FAM.256.1389 Rozemarijn 92,85 
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MFC.272.1390 De Speelhoeve 0,00 

FAM.284.1393 De Witte Mol 96,37 

MFC.284.1392 De Witte Mol opgenomen in FAM 

RTH.284.1624 De Witte Mol 0,00 

FAM.293.1394 Eindelijk 0,00 

FAM.301.1337 De Klinkaard 100,00 

RTH.301.1626 De Klinkaard 0,00 

FAM.431.1395 Focus 100,00 

FAM.442.1396 Focus Brugge 100,00 

MFC.006.1397 Mytyl 0,00 

MFC.006.1398 Auticant 0,00 

MFC.011.1400 Heynsdaele 100,00 

FAM.268.1404 Willekom 100,00 

MFC.268.1403 Willekom 0,00 

RTH.268.1622 Willekom 0,00 

FAM.027.1462 Home Marjorie 100,00 

FAM.234.1437 Dagcentrum De Wroeter 0,00 

RTH.234.1598 Dagcentrum De Wroeter 0,00 

FAM.033.1440 Rosmarijn 100,00 

FAM.028.1439 Den Ateljee 0,00 

FAM.251.1424 Christoforusgemeenschap 100,00 

FAM.296.1427 De Hoop 0,00 

FAM.287.1425 Home Thaleia 100,00 

FAM.229.1444 De Kerselaar 100,00 

FAM.207.1486 Widar 100,00 

RTH.207.1618 Widar 0,00 

FAM.273.1502 De Meerpaal 100,00 

FAM.007.1409 Dagcentrum Evergem 0,00 

FAM.288.1480 Nursing Zorgcentrum 93,45 

RTH.288.1565 Nursing Zorgcentrum 0,00 

FAM.064.1445 Duin en Polder 73,86 

FAM.269.1476 De Pelikaan 0,00 

RTH.269.1556 De Pelikaan 0,00 

FAM.271.1501 Talander 100,00 

RTH.271.1623 Talander 0,00 

FAM.284.1479 Kamiano 84,87 

FAM.259.1498 Kasteel 0,00 

RTH.259.1621 Kasteel 0,00 

FAM.448.1500 ADL Cluster Oostende 100,00 

FAM.276.1503 Huize De Steiger 85,97 

FAM.034.1442 Kerckstede 95,43 

FAM.049.1448 Het Roerhuis 90,73 

FAM.227.1451 Oostrem 69,40 

FAM.282.1478 Ithaka 0,00 

FAM.141.1455 Ter Muiden 100,00 

FAM.090.1453 Ons Tehuis-Brabant 90,52 

FAM.264.1426 Omega 0,00 
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FAM.237.1494 't Volderke 100,00 

RTH.237.1620 't Volderke 0,00 

FAM.250.1470 Huize De Veuster 100,00 

FAM.228.1490 Nethedal 0,00 

FAM.128.1456 De Valier 94,41 

FAM.049.1443 O.C. Cirkant 97,89 

RTH.049.1527 O.C. Cirkant 0,00 

FAM.433.1497 IZW 

Ridderstraat/Strombeek-

Bever/Sint-Maartensdal 

100,00 

FAM.036.1464 OCMW-Dagcentrum 0,00 

RTH.036.1560 OCMW-Dagcentrum 0,00 

FAM.095.1459 Eigen Thuis 100,00 

FAM.173.1482 ‘t Onzent 100,00 

FAM.159.1417 De Berken 0,00 

FAM.299.1428 Avalon 100,00 

FAM.233.1492 Terninck 69,78 

RTH.233.1619 Terninck 0,00 

FAM.300.1481 Het Havenhuis 100,00 

FAM.1058.1499 Dagcentrum DAG 0,00 

FAM.186.1512 De Karrekol 100,00 

FAM.292.1513 De Klaproos 96,57 

FAM.187.1452 De Vier Notelaars 100,00 

FAM.297.1504 De Vrije Vlinder 100,00 

RTH.297.1625 De Vrije Vlinder 0,00 

FAM.181.1419 De Wal - Dagcentrum 75,74 

FAM.180.1511 Gandae 100,00 

FAM.196.1454 Huize Eyckerheyde 100,00 

FAM.145.1447 Huize Iris 77,94 

FAM.190.1420 Humival 92,47 

FAM.206.1421 Klim 100,00 

FAM.210.1488 Leef 70,26 

FAM.042.1466 Primavera 73,67 

FAM.205.1458 Vogelzang 0,00 

RTH.205.1617 Vogelzang 0,00 

FAM.450.1508 Zelfstandig Wonen 

Mechelen 

100,00 

FAM.1060.1407 De Klokke 70,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pagina 23 van 23 

 

Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de Vlaamse Regering van (datum) 

houdende de methodiek voor de berekening van de subsidies voor 

personeelskosten. 

  

 

Brussel, 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, 

 

 

 

 

 

 

 

Jo VANDEURZEN 

 

 


